Dobrosankowo

(1751)

vic. Wausch de D. vca. ced. vendit

Byalynogno in distr. Soch.

MK. 335,47^v

78

Pras. (Boğ.)

Dobrzankowo

(r. 1452)

c. 1457)

N. Wansz de D. castell.

Sw. [w Ciechan] ^{in Grabowo}: dux Bol. 6 mansos meus.
Chulm. ^{fnob.^{us}} Laur.° et Petro germ. de Gra-
bowa pro 12 sexag. vendidit.

MK. 4, 11

690

Pras

(1964)

Dobrankowo

Thomas cantor chori poltoviensis proposuit
contra Nicolaum scolare de d., quod existeret
sub iugo bacc [-baucalari] et cantoris in scola
dictum cantorem verbis iniuriosis diffamavit
et manus violentas vibrato cultro in eum ierit
et tres digitos sibi amputavit.

H. B. P. Ep. 9, 140^v

884

Pras

Lobkowitzo

(1465)

Stanislaus Szikula de do, Stanislaus Szyr-
schen et Boguski de Crasna emiserunt aer-
rum sibi quis pro 3 senos epus Jambriken
plebanum in Podosche

Q. bi P. Ep. 9, 186

Dobrankowo

Prmas

(1465)

.. discreti Thomas de Wyelischewo cantor et
Nic. de D. studentes Poltow. -- recognoverunt,
quod unus in alterum manus violentas
iniecit, existentes clerici in minoribus
constituti -- "

ADJ. BC, Ep. 5, 159

Pnas

Dobrzankowo

(r.1470)

Mik. z D. woj. maz. [otrzymał prawo
nieodpowiedne]

Lub. Czer. Wstyp. s. LXXIX.

Par Przasmy 12 / Bogate

Lobzankowo

(1471)

duces dederunt una super
villas Bogatue, D., Gostkowo,
Wanżowo, Stblycha, Wyele-
drosz, dyssagora in disty.

Czechon.

vic^o Wansche de Bogatue pel.

< cassatum -- >

MKS, 154.

Paw. Prasnyz / Bogate

Dobryankowo

(1473)

~~villa in dist. Czechia~~

John. lux magnif. Wanssch de D. ^{Polatino} super bona
sen vilas in dist. Czechia / ^{Nico (Wanschs)} vide.

Krogathe, D., Gostkovo, Wanszowo,

Stblycha, Vyellodrosz, dyssagora, et was.

peñes Gostkovo et ^{alteram} silva peñes granicis My-
lewskye, Krasszyenskye et Sbykovskye.

mansos in se continentem
libertatem locat, absolvens kmetones a
solucionibus...

Mk. 6.47^v-48

Prag

Dobrankowo

(1473)

Schleslaus de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowie sub-
iudice Warschovienses in causa inter Raphaelen abbatem et conven-
tum Cirrenensem ab una et nobilem Plesium de Dibowo pro graniciibus
inter bona dicti conventus Lalubere et bona ipsius Plesii videlicet
Kęzthy, Dibowo et Cmythkowo per amicabilem compositionem hinc inde
exorta per nobiles Nicolaum de D. palatinum Mazowie, Andream de
Prassinere castellanum Warschoviensem, Michaelen de Rambierthowo
thesaurarium Warszoviensem, Johannem Słaska de Syedlecz magis-
trum coquine Boleslai et Johannis ducem Mazowie, Bartholdum de
Wysmyerow et Johannem Korapych de Sokolowo decisa: ita quod
abbas inter bona predicta equitaret et iuramentum corporale cum
tertibus Jacobo de Slazany alias de Byedry et Nicolao de Gora
alias de Phalerzyno faceret. Abbas a stipite qui vocatur Stips